收據 RECEIPT日期 Date：2023/09/11
收執聯
收據編號 Receipt No.：M20230911-000001

姓名/抬頭 Name 匯智資訊股份有限公司
組織簽章

Authorized Signature

身分證字號/統一編號
ID Number

70450669

收入用途/類別
Category of Income

一般捐款

繳費方式
Payment Method

電子轉帳(EFT)

金額（大寫）新台幣 貳萬貳仟貳佰貳拾貳元整

金額（小寫） Amount NT$ 22,222 元整
經辦人
ATTN：

組織
資訊
INFO

財團法人開放文化基金會 ocf.tw
北市文化文創字第 10331440100 號函核准成立
統一編號: 38552170
臺北辦公室 (10566) 臺北市松山區八德路四段
636-1 號
電郵: hi@ocf.tw

備註
說明
REM

銀行：玉山銀行(808) 中路特區分行
戶名：財團法人開放文化基金會
帳號：0842 940 010302
線上捐款: http://ocf.tw/donate/